
Zápis z 1 jednání Sportovní komise MČ Ďáblice, konané dne 25.1.2023 v 19 h. 

Sportovní komise byla zvolena Radou MČ Ďáblice dne 24.11.2022. Jejími členy jsou Jaroslav Lehovec, 

Jaroslav Vrtiška, Michal Klímek, Ing. Miloš Růžička 

Zúčastněni – Jaroslav Lehovec, Jaroslav Vrtiška, Michal Klímek, Ing. Miloš Růžička 

 

Program jednání: 

1. Volba předsedy Sportovní komise MČ Ďáblice. 

2. Shrnutí sportovních akcí za rok 2022 a následné navázání pro rok 2023. 

3. Rozšíření sportovních aktivit v MČ Praha-Ďáblice. 

 

1. Místostarosta pan Jaroslav Lehovec vyzval přítomné ke zvolení předsedy komise. Navrhl pana 

Michala Klímka, který byl jednohlasně zvolen do funkce předsedy Sportovní komise. 

2. Sportovní komise by ráda navázala i v letošním roce na akce, které byly pořádány sportovní komisí, 

a to Dětský den, případně orientační běh nebo olympiáda – MŠ Ďáblice. Komise se usnesla na pořádání 

Dětského dne k datu 24.6.2023 v prostorách fotbalového hřiště SK Ďáblice. Předseda klubu SK Ďáblice 

pan Michal Mošnička byl o uspořádání akce vyrozuměn. 

3. Místostarosta pan Jaroslav Lehovec podotknul, že v MČ Praha-Ďáblice chybí stále víceúčelová 

sportoviště, např. hala, která by využívala širší veřejnost. Je třeba navýšit sportovní aktivitu v městské 

části, proto byli členové komise vyzváni panem místostarostou Lehovcem k zamyšlení a předložení 

návrhů na příštím setkání komise. 

 

 

Zapisovatel: Jaroslav Lehovec 

Datum vyhotovení: 29.1.2023 

Zápis byl členům komise předán elektronicky na jejich emailové adresy. 

Příští jednání: svolá předseda komise 


